[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para solicitar a Empresa de Ônibus ROSA à instalação de um ponto de ônibus com cobertura e bancos no Jardim Bela Vista aonde as crianças esperam o ônibus escolar, pois o mesmo não entra no referido bairro.  Os alunos ficam em pé em cima de uma tábua, no sol e chuva.

                                    J U S T I F I C A T I V A

                            As crianças que tomam o ônibus escolar necessitam de um ponto de ônibus com cobertura e bancos, hoje ficam em cima de uma tábua aguardando sua chegada, em baixo do sol e chuva, pois o coletivo não entra no bairro.

                                   Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de julho de 2018.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9a2c985a-07c3-4742-81d0-613b7bd6198e.png
PROTOCOLO 3113/2018 - 13/07/2018 12:24

image1.jpeg